
 

 

W Ó J T   G M I N Y   C E G Ł Ó W  
ul. Ko ściuszki 4, 05-319 Cegłów  

tel.(0 25) 759 59 39,  fax (0 25) 759 59 38 
e-mail: urzad@ceglow.pl , www.ceglow.pl  

Cegłów, dnia  26 września 2011r. 
GKR.III.271.9.2011  

 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Przedmiotem postępowania jest udzielenie zamówienia publicznego na wymianę stolarki 

okiennej i drzwiowej w budynku Urzędu Gminy w Cegłowie przy ul. Kościuszki 4 

1. Nazwa i adres zamawiaj ącego: 
Gmina Cegłów 
ul. Kościuszki 4 
05-319 Cegłów 
www bip.ceglow.pl  
e-mail: ugceglow@wp.pl 
od poniedziałku do piątku od godz. 800 do 1600 

      tel.: (25) 759 59 39, fax.: (25) 759 59 38. 

2. Określenie trybu zamówienia 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 
progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. - prawo zamówień publicznych 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczon a została specyfikacja 
istotnych warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej 
www.bip.ceglow.pl 
Na wniosek Wykonawcy SIWZ moŜna uzyskać: w siedzibie zamawiającego, pok. nr 5 lub pocztą. 
Wniosek moŜna przesłać faksem lub emailem. 

4. Określenie przedmiotu zamówienia.  
1) Wymiana okien i drzwi w budynku Urzędu Gminy w Cegłowie  winna  być wykonana 

zgodnie z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać budynki i ich sytuowanie 
zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku       Dz. 
U.nr 75 poz 690 z późniejszymi zmianami.  

W zakres robót wchodzi : 
- demontaŜ krat okiennych,  
- demontaŜ podokienników blaszanych – do ponownego wykorzystania i zamontowania  

pod  nowe okna z PVC,  
- demontaŜ istniejącej stolarki  okiennej i drzwiowej  drewnianej, 
- demontaŜ ślusarki drzwi wejściowych tj. skrzydła, zawias, świetlika  (ościeŜnica z  

ceownika walcowanego pozostaje do zamontowania w niej nowych kompletnych drzwi   
aluminiowych), 

- powiększenie  ( w dół) otworu okiennego półpiętra klatki schodowej, zamurowanie     
- otworu  okiennego parteru klatki schodowej + demontaŜ i montaŜ parapetu z lastrico,  
- skucie istniejącego spadku  pod podokiennikiem, 
- przygotowanie otworów pod zamontowanie  nowych okien, 
- zamontowanie   nowych kompletnych okien z PVC z uszczelnieniem połączeń pianką   
- poliuretanową i silikonem, wewnątrz ościeŜnica winna  dolegać do parapetu,   
- wykonanie nowych spadków pod obróbki blacharskie – podokienniki, 
- montaŜ podokienników blaszanych – od spodu  w felc  dołu ościeŜnicy,   



- uzupełnienie wewnętrznych i zewnętrznych  tynków ościeŜy, a w przypadku wymiany  
- drzwi  aluminiowych, wyklejenie – docieplenie styropianem, siatką i masą cementowo-

klejową, 
- malowanie w kolorze białym ościeŜy wewnętrznych i zewnętrznych farbą emulsyjną,  
- zabezpieczenie sprzętu biurowego poprzez przesunięcie i przykrycie folią, 
- roboty porządkowe po prowadzonych robotach wymiany okien i drzwi,  

 
2) Ilość wymienianych   okien                        -     35 szt                      -               62,358 m2  
3) Ilość wymienianych drzwi zewnętrznych   -     2 szt-kpl.                  -                 6,006 m2 

 

Wspólny Słownik Zamówie ń: kod CPV 
Kod ze Wspólnego 

Słownika Zamówie ń 
Nazwa ze Wspólnego Słownika 

Zamówie ń 
45000000-7 Roboty budowlane 
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej 
45421100-5 Instalowanie okien i drzwi 

5. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty cz ęściowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

6. Informacja o zamówieniach uzupełniaj ących: 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

7. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 

8. Termin wykonania zamówienia  
Zakończenie trzy tygodnie od daty podpisania umowy. 

9. Opis  warunków udziału w post ępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków:   

 
1) O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wszyscy Wykonawcy, którzy:  

1.1.  Spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp,  
1.2.  Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
10. Wykaz oświadcze ń i dokumentów, jakie maj ą dostarczy ć Wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w post ępowaniu. 
 

1. Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania, Wykonawcy powinni złoŜyć: 
1) oświadczenie upowaŜnionego przedstawiciela Wykonawcy o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.   
       W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie 

moŜe być złoŜone wspólnie. 

2) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

3) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 
ustawy Pzp. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.  
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie 
takie składa kaŜdy z Wykonawców oddzielnie. 

 



2. na potwierdzenie, Ŝe oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom 
Zamawiającego, Wykonawcy powinni złoŜyć aktualne atesty higieniczne na materiał 
zastosowany do wykonania profili. 

3. Dokumenty powinny być składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 

4. Wszystkie wymagane dokumenty powinny być sporządzone w języku polskim, na 
maszynie, komputerze lub odręcznie w sposób zapewniający czytelność tekstu. 

5. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złoŜone wraz z tłumaczeniem na 
język polski.  

6. W zakresie nie uregulowanym niniejszą SIWZ mają zastosowanie przepisy 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. Nr 226, poz.1817). 

7. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złoŜone wraz z ofertą oświadczenia i 
dokumenty wg. metody „spełnia/nie spełnia”. 

 

11. informacja na temat wadium:  
Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 

13. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga 
cena 100 

14. Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty naleŜy składać do dnia 11.10.2011r. do godziny 1000 w Urzędzie Gminy 05-319 Cegłów, 
ul. Kościuszki 4, w pok. nr. 17 

14,Miejsce i termin otwarcia ofert. 
Oferty zostaną otwarte w dniu 11.10.2011r. o godzinie 1030 w Urzędzie Gminy 05-319 Cegłów, ul. 
Kościuszki 4, w Sali konferencyjnej . 

15. Termin zwi ązania ofert ą 
30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 

16.Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w B ZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
305654-2011, dnia  26/09/2011r. 
wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia  26/09/2011r. 
  
 


